
 

 

PODROBNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE „Navrhni a realizuj své Graffiti na SPŠT“ 

(dále jen pravidla soutěže) 

 

 

 

1. POŘADATEL SOUTĚŽE 

Pořadatelem soutěže (dále jen soutěž) je společnost Wera Werk, s.r.o. se sídlem Nádražní 1403, 593 01 

Bystřice nad Pernštejnem, PSČ 593 01, IČ: : 60 75 19 83, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u KS 

Brno, oddíl C, vložka 19332.  (dále jako pořadatel).  

 

 

2.  SOUTĚŽNÍ TÉMA  

 

Navrhni a realizuj své Graffiti na SPŠT 

 

Soutěžní návrhy mají za úkol navrhnout formou graffiti úpravu chodby xy na SPŠT Třebíč. Návrh přitom 

musí co nejlépe vystihnout společnost Wera Werk s.r.o., její výrobky, zaměstnance, atp. Inspiraci může 

soutěžící čerpat na www nebo fb stránkách společnosti nebo v přiložených realizacích graffitis.  

 

 

3. DOBA PLATNOSTI SOUTĚŽE 

Soutěž probíhá v době od 15. 3. 2022 do 30. 4. 2022 včetně (dále jako doba platnosti soutěže). 

 

4. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 

Soutěže se může zúčastnit každý student/žák studující jakýkoliv studijní/učební obor na SPŠT Třebíč. 

 

5. VÝHRY, PODMÍNKY ZÍSKÁNÍ VÝHER       
Soutěžící musí splňovat obecné podmínky účasti v této soutěži uvedené výše.  

 

5.1. Princip soutěže, formy a průběh účasti 

 

Soutěžící se může zapojit do soutěže jako autor, který soutěží se svým návrhem (dále jen autor nebo 

soutěžící).  

 

Autoři mohou své návrhy podávat v termínu od 15. 3 2022 – 30. 4. 2022, a to elektronickou formou – 

odesláním emailu na adresu: stehlikova@werawerk.cz v kopii na mrihacek@spst.cz. Návrhy posoudí a 

vyhodnotí pořadatel. 

 

Je povinností soutěžícího při podání návrhu  uvést svou platnou e-mailovou adresu, celé jméno, ročník, 

obor, ve kterém studuje a telefonní kontakt.  

 

Každý soutěžící  může podat maximálně dva návrhy. 

 

  

mailto:stehlikova@werawerk.cz
mailto:mrihacek@spst.cz


 

 

Soutěžící musí být tvůrcem přihlášených návrhů nebo držitelem veškerých autorských práv k nim. 

Podáním návrhu soutěžící dává souhlas s případnou realizací svého díla. Výhrou je plně pokryta autorská 

odměna, resp. odměna za realizaci díla.  Soutěžícím, jejichž návrh nebude realizován, nevzniká žádný 

nárok na odměnu. 

 

5.2. Schvalování návrhů 

Všechny návrhy přihlášené podléhají schválení pořadatelem.  

 

Pořadatel vyhodnocuje, zda návrh odpovídá soutěžnímu tématu (viz článek 2)  Pokud návrh tyto 

podmínky nesplňuje, bude pořadatelem zamítnut. 

5.3. Výběr výherce 

Výherce vybere pořadatel soutěže. 

 

 

5.4. Výhry 

 

Výhry pro soutěžící 

 

 

 První místo – 8100 SA/SC 2 Ráčnová sada Zyklop Speed 

https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_rat

chets_1_4_the_zyklop_speed_ratchet_1_4_8100_sa_sc_2.html 

 

 Druhé místo - 6000 Joker 11 Set 1 Sada ráčnových očkoplochých klíčů 

https://products.wera.de/cs/tools_for_bicycles_and_e-bikes_6000_joker_11_set_1.html 

 

 Třetí místo - 8100 SA 6 Ráčnová sada Zyklop Speed 

https://products.wera.de/cs/tools_for_bicycles_and_e-bikes_8100_sa_6.html 

 

 

Finále 

 

V případě, že se pořadatel rozhodne vítězný návrh skutečně realizovat, výherce soutěže dostane možnost 

se na této realizaci podílet na určeném prostoru SPŠT, předem odsouhlaseném s vedením školy. Pokud o 

podílení se na realizaci nemá zájem, bude jeho návrh plně realizován externím dodavatelem. Soutěžící 

souhlasí s tím, že jeho dílo může být upraveno ze strany externího dodavatele, který se bude podílet na 

realizaci. 

 

 

Výhry budou výhercům předány nejpozději do 45 dní od data vyhlášení výherců.  

 

 

https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_the_zyklop_speed_ratchet_1_4_8100_sa_sc_2.html
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_the_zyklop_speed_ratchet_1_4_8100_sa_sc_2.html
https://products.wera.de/cs/tools_for_bicycles_and_e-bikes_6000_joker_11_set_1.html
https://products.wera.de/cs/tools_for_bicycles_and_e-bikes_8100_sa_6.html


 

 

6. VYLOUČENÍ ZE SOUTĚŽE            
 

Ze soutěže jsou vyloučena všechna soutěžní díla vulgární, soutěžní díla zobrazující násilí či sex včetně 

soutěžních děl vykazujících znaky aktu, soutěžní díla s rasistickým či jiným obecně nepřijatelným 

sdělením, soutěžní díla, jejichž pojetí je v rozporu s právním řádem, případně obecně přijímanými 

pravidly společenské morálky, a soutěžní díla, která jakýmkoliv jiným způsobem nesplní podmínky 

uvedené v těchto pravidlech. 

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni soutěžící, kteří jakýmkoliv způsobem nevyhoví těmto pravidlům nebo 

je poruší. Pořadatel je dále oprávněn rozhodnout o vyloučení všech soutěžících, u nichž je dáno důvodné 

podezření, že v soutěži uplatňují nekalé, podvodné nebo nečestné praktiky. Vyloučením ze soutěže ztrácí 

soutěžící nárok na předání výhry, a to bez náhrady.  

 

Vyloučen ze soutěže je každý soutěžící, který při registraci uvede nepravdivé nebo fiktivní údaje nebo 

který se do soutěže přihlásí více než jedenkrát s pozměněnými údaji o své osobě. 

 

 

7. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE            
Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající 

hodnoty a měnit podmínky předání výher v případě, že výhry nebude mít v příslušnou dobu k dispozici 

tak, aby mohly být výhercům předány alespoň náhradním způsobem; dále si pořadatel vyhrazuje právo 

konečného rozhodnutí ve všech záležitostech, souvisejících s pořádáním soutěže, a to včetně práva změnit 

pravidla této soutěže včetně doby její platnosti či soutěž ukončit.  

 

Výhry v této soutěži nelze směnit za hotovost, ani není možné požadovat vydání jiné výhry, než která je 

pořadatelem stanovena.  

 

Pořadatel si vyhrazuje právo vítězný návrh nerealizovat. Toto právo však nemá vliv na nárok na výhru. 

 

8. OSOBNÍ ÚDAJE            
Účastí v soutěži každý soutěžící:        

a) Dává pořadateli souhlas ke zpracování osobních údajů s použitím své e-mailové adresy a telefonního 

čísla, za účelem navázání kontaktu se soutěžícím v průběhu soutěže. 

b) dává pořadateli, jako správci, v souladu se zák. č. 110/2019 Sb. v platném znění souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová adresa a telefonní číslo, 

které pořadateli v souvislosti se svou účastí v soutěži nebo čerpáním výhry poskytne, za účelem 

prověření jeho platné účasti v soutěži, předání výhry v soutěži a pro další  marketingové účely 

pořadatele, a to na dobu 5 let; souhlasí též s jejich zveřejněním v rozsahu jméno, příjmení, neúplná 

adresa (název obce) ve sdělovacích prostředcích a na webových stránkách pořadatele, pokud bude 

toto užití v souvislosti s touto soutěží, zejména za účelem vyhlášení výherců. Soutěžící zároveň 

vyjadřuje svůj souhlas s tím, aby tyto osobní údaje byly v plném rozsahu a jenom k výše uvedeným 

účelům zpracovávány i prostřednictvím třetích osob pověřených pořadatelem, zejména společností 

pověřenou organizačním zajištěním této soutěže. Pořadatel je oprávněn k těmto osobním údajům 

přiřazovat i další osobní údaje soutěžícího. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Soutěžící si je 

vědom svých práv plynoucích ze  zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů,  zejména pokud zjistí 



 

 

nebo se domnívá, že pořadatel nebo třetí osoby pověřené pořadatelem provádějí zpracování jeho osobních 

údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se 

zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požadovat 

doplnění, opravu, blokování nebo likvidaci svých osobních údajů.;   
c) stane-li se výhercem, dává pořadateli, v souladu s ust. § 12 Občanského zákoníku v platném znění, 

souhlas s užitím své podobizny, svých písemných projevů, obrazových snímků a obrazových i 

zvukových záznamů týkajících se jeho osoby nebo jeho projevů osobní povahy pořízených 

pořadatelem v souvislosti s pořádáním soutěže a předáváním výhry (dále jen „snímek“) pro 

marketingové účely na všech komunikačních médiích, bez ohledu na jejich povahu a určení, a to 

všemi obvyklými způsoby, s jejich následnou úpravou a s jejich případným spojením s jinými díly 

nebo zařazením do souborného díla. Účastník uděluje pořadateli tento souhlas bezplatně, bez 

věcného, časového, množstevního a územního omezení, a může jej kdykoli odvolat. Tento souhlas se 

vztahuje i na třetí osoby, kterým pořadatel návrh v souladu s jeho určením poskytne. 

 

9. PRAVIDLA SOUTĚŽE K DISPOZICI, ROZHODNÉ PRÁVO           
Úplná pravidla soutěže jsou po celou dobu její platnosti k dispozici na webových stránkách pořadatele.  

 

Účast v soutěži je dobrovolná a účastník svou účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s jejími pravidly. 

 

Tato pravidla, soutěž a právní vztahy mezi pořadatelem a soutěžícími se řídí právním řádem České 

republiky.  

 

 

 

 

 

 

V Bystřici nad Pernštejnem, dne 5. 3. 2022 

 


